
 

  

Prot. n.4419 /II-1          San Nicolò Gerrei, 02/12/2019 

                      All’Albo   

Ai Componenti del C.d. I.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 

277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali;  

• Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - Titolo 1ˆ concernente le norme sulla 

Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

• Vista la nota USR Sardegna n. 15418 del 02/10/2019; 

• Vista la proclamazione degli eletti disposta dal seggio n. 1 in data 25/11/2019;  

• Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 26/11/2019;  

• Visto che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione Elettorale;  

DECRETA 

a seguito delle elezioni del 24 e 25 novembre 2019 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto:  

 

COMPONENTE GENITORI       COMPONENTE DOCENTI  

SERRA MASSIMILIANO       GESSA ROSETTA 
FOLLESA RITA        DEIDDA M. CARMINE 
PALMAS DANILA        CAREDDA DIONISIO 

  CARDIA LUISA       MURA STEFANIA 
PUSCEDDU GIOVANNI 
PIRAS MICHELE 
MELIS SILVIA 
FOLLESA LUCA 

COMPONENTE A.T.A.         

FOLLESA LUISA ASSUNTA        
  ARGIOLAS VITALIA  
 

Membro di diritto 

Dirigente Scolastico 

 

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022, fatta salva la surroga nei modi di 

legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere.  

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal Capo di 

Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.                  

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

                              

 

  


